[bookmark: _GoBack]嘉義縣國立東石高級中學校友會第二屆第二次理監事聯席會議紀錄

時間：九十一年三月廿三日上午十時
地點：東石高中教學行政大樓二樓會議室
出席：如簽到簿
主持人：陳理事長明勝
1、 宣佈開會
2、 報告事項：
主持人：
感謝母校辜主任、李組長蒞臨指導，並提供這麼完美的會議室。
母校辦學績效非常好，我們非常感佩。
小弟接任理事長，願意為我們校友會打拼，請大家多指教。
    母校師長辜主任：
劉校長與侯主任（常監）因公不克參加（專程拜訪陳理事長請假）。
校務近況（附書面資料）。
感謝校友會對母校的協助，家長會與校友會是指導學校的兩個組織，請大家繼續協助指教。
總幹事會務報告：
我們校友會去年年底受選舉的衝擊，極少數會員對校友會抱怨，甚至對總幹事個人加以指責，這是對校友會“宗旨“認知的差異，實在令人遺憾！
總幹事個人由過去從事的工作中體認了政治圈內的是是非非，也深切了解每一位會員有其個人的關係，立場與觀念，而且現代的人自主性很高，於是當召開二屆一次會員大會改選理監事發生非常艱困之際，仍然堅持苦撐硬撐，就是不願將大家經營多年的校友會，在我們的手裏斷送於觀念上！所以承受再大壓力與困難亦不妥協不認輸。皇天不負苦心人，母校劉校長、辜主任挺身而出，協助輔選，順利完成改選。陳明勝理事長，年青有為、精明幹練（曾任朴子市後備軍人輔導中心主任，現任嘉義縣青溪協會總幹事）又有極熱忱之服務精神，我們的校友會可以說是脫胎換骨、重新出發，未來必有輝煌的績效。
第一屆理監事會執行會務工作尚稱平順，今天的會務是交接中的過渡時期，謹將檢討過去策勵將來的構思、列舉如何加強會務發展之討論事項為議題，請大家集思廣益，確定工作方向做為會務的再出發，謝謝！
3、 頒發聘書：
陳理事長頒發丁榮譽理事長順榮聘書。
陳理事長頒發會務人員聘書（總幹事林德仁、副總幹事張增田、陳仁和、會計張美華、特別助理呂建鐘、蕭耀雄）。
4、 全體理監事及會務人員致贈祝賀陳理事長當選紀念品。
5、 母校劉校長致贈祝賀陳理事長當選紀念品（由辜主任代表劉校長致贈）。
6、 討論提案：
案由：如何加強會務發展提請討論。
說明：檢討過去策勵將來擬討論內容七項（如附件），請研討決定辦理。
辦法：請就討論內容並提供高見逐項研商決定執行事宜。
發展組織部份：
決議：理監事每人至少吸收校友一人以上入會。
請母校提供傑出校友名單，分配理監事訪問吸收入會，並促成擴大效應。
請母校協助由陳理事長主導訪問各地區同鄉會校友幹部，遴聘為北、中、南、東部聯
絡人，負責校友聯繫服務事宜。
每學期捐贈母校獎學金擬建立基金制目標努力（即獎學金捐款應專款專用、執行情形專案定期
公告徵信）。
入會費、常年會費應加強催收以充裕會務經費。
決議：請會計清查會員繳費情形，函文通知補繳（由總幹事撰文勸導補繳）。
籌募組織發展基金成效不佳，且興建精神堡壘已用罄，有待重新再規劃辦理。
協助會員辦理婚喪喜慶等服務事宜，請決定方案（分配各理監事選擇聯繫會員對象，以發揮工作分工，隨時反映會員動態，協助會員解決困難）。
決議：請各理監事認定負責聯繫會員對象（請以書面就會員手冊之會員編號抄送總幹事辦理登記）。
二屆一次會員大會動議每年舉辦會員聯誼一次，請討論決定：
決議：先試辦下次理監事會以「外傘頂洲」攬勝活動方式舉行。
會員聯誼下次會後再議。
會務人員會計兼庶務工作聘請張美華擔任，請母校給予輔導，並支援工作條件：
決議：母校（辜主任）表示同意提供張美華各項工作條件：包括文具紙張使用、電腦之桌面
與網路及各項資料之建檔等。
母校對張美華之工作能力與服務熱忱十分肯定與褒揚，學校工作多但不計較，非常適任校友會的義務工作。
陳理事長將適時給予獎勵。
7、 臨時動議：無。
8、 散會：大眾餐廳餐敘。